

事務連絡  
令和3年4月15日

保護者 各位

学校給食課長 久野 由人

使用食材の変更に伴う既配布書類の内容の一部変更について

日頃より、学校給食にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

標記の件について、食材調達の都合により、下記の通り変更が発生いたしましたのでご連絡いたします。大変恐縮ではございますがご確認の程よろしくお願い申し上げます。

記

1 変更が発生した既配布書類とページ数

使用食材内容一覧(年間) NO. 1 / 15

2 変更内容

原材料の変更(鶏卵の削除)

3 変更後の内容

(1) 変更前

品名	原材料	アレルギー表示
胚芽パン	小麦粉、ロースト胚芽、砂糖、ショートニング、脱脂粉乳、イースト、鶏卵、食塩、イーストフード	小麦、乳、卵

(2) 変更後

品名	原材料	アレルギー表示
胚芽パン	小麦粉、ロースト胚芽、砂糖、ショートニング、脱脂粉乳、イースト、食塩、イーストフード	小麦、乳

4 変更内容の適用日

令和3年4月15日(木)から

5 その他

本変更に伴い、4月献立のアレルギー食材に変更はありません。

なお、令和3年4月15日に学校へ再作成した書類の送付を行います。

問い合わせ

稲城市学校給食課第一給食係

042-377-8904